

1 BEYAN

7

2 Gönderici / İhracatçı No
 LIGHTCOMM TECHNOLOGY CO LIMITED
 RM 1808 187F FD TAN INDUSTRIAL CENTRE
 NO26 28 AU PIU WANN STREET FO TAN SHATIN NEW
 TERRITORIES HONGKONG

İstatistik nüshası - Varış ülkesi

8 Alıcı No 7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR
 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
 DEREBOYU CAD.NO 79 B
 MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İM 4

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

3 Formlar 4 Yükl. İsteleri

16343100IM203872

1 2 1

13.12.2016

5 Kalem sayısı 6 Kap adedi

7 Referans numarası

6 11

16-00385 01 SEGMENT

9 Mali sorumlu kişi No 7580183223

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
 DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL

10 Son sevki 11 Ticaret/Üretim 12 Kıymete ilişkin bilgiler

740 Ülkesi 740 Ülkesi

13 T.P.

15 Sevki/İhracat ülkesi

15 Sevki/İhracat ülkesi/kodu 17 Varış ülkesi

HONG KONG

a) 740 b) 052

16 Menşe ülkesi

17 Varış ülkesi

18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke

19 Ktr.

20 Teslim şekli

MSC SONIA 442 1 FOR ÇİN

21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke

22 Döviz ve toplam fatura bedeli

23 Döviz kuru

24 İşlemin

MSC SONIA 442 USD 182.426,50 3,52360 11 niteliği

25 Sınırdaki taşıma 26 Dahili taşıma 27 Boşaltma yeri

28 Finansal ve bankacılık verileri

10 şekli şekli AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ

HALKBANK-MECİDİYEKÖY TİCARİ ŞUBESİ/İSTANBUL

29 Giriş gümrük idaresi 30 Eşyanın bulunduğu yer

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ MARPORT PEŞİN

31 Kaplar ve eşyanın tanımı

32 Kalem No

33 Eşya kodu

1 KONTEYNER 4500 AD Marka:ADDR

No:HLXU1179280

Ticari tanımı:TABLET BİLGİSAYAR

Ki: KULLANILMAMIŞ

34 Menşe ülke kodu 35 Brüt ağırlık (kg)

36 Tercih

a) 720 b) 4.100,00

37 R E J I M 38 Net ağırlık (kg)

39 Kota

4000 3.980,00

40 Özet beyan/Önceki belge

16343100IM113753 / 29.11.2016

41 Tamamlayıcı ölçü 42 Kalem fiyatı 43 KTY

4500 Adet 177.750,00

E.B. Kodu 45 Ayarlama

44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler

46 İstatistikli kıymet

VEKALET=İMZA Sirküsü:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ ' HLXU1179280

Fatura (V) 05.11.2016/HI161105E Navlun Makbuzu (V)

06.12.2016/ITH2016000001707 Sigorta Poliçesi (V) 19.09.2016/3 ithal

Eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 13.12.2016/E-İMZA İDİB Banka

Yazısı (V) 09.12.2016/0995701619 177750 USD TPS-Kültür Fonu (V)

13.12.2016/16243142610888002208598/1

47 Vergilerin hesaplanması

48 Ortalama Pertelemesi

49 Antrepodan dışarı çıkışı

179.112,39

B HESAP DETAYLARI

MalBed. 642.798,02 G.V. 19,51

Sigorta 352,36 DV 63,80

Navlun 4.580,68 Banka Ma 730,00

Ara Topl 647.731,06 Liman Gı 2.000,00

GV Mat. 647.731,06 Kültür 3.187,20

Diğer 2.000,00

Toplam: 130.153,73

50 Asil sorumlu No 130.153,73

51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)

Temsilci

Yer ve tarihi:

52 Teminat geçerli değil

Kod 53 Varış idaresi (ve ülkesi)

54 Yer ve tarih

İSTANBUL 13.12.2016

Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

MAHMLUD SUÇANK

BE A2-EE

T.C. GÜMRÜK VE DİŞ İŞLER BAKANLIĞI

GÜMRÜK İDARESİ

13.12.2016

T.C. GÜMRÜK VE DİŞ İŞLER BAKANLIĞI

GÜMRÜK İDARESİ

13.12.2016

Kal	G.T.I.P.	ESYANIN ÇİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	TABLET BILGISAYAR BEDELSİZDIR/	45 AD	4000	720	-	49,6	35 Adet		1793,78	1777,50	1	10	6320,55	0	1174,72P
	3000												40	6526,2	18	127,98P
	0000												60	6398,24	2	

EK BELGELER
Fatura (V) 05.11.2016/HL161105E Navlun Makbuzu (V) 06.12.2016/TH2016000001707 Sigorta Poliçesi (V) 19.09.2016/3 Banka Yazısı (V) 09.12.2016/0995201619 177750 USD TPS-Kültür Fonu (V)
13.12.2016/16243142610880022085982
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [HLXU11792801]

3	8473	BILGISAYAR YEDEK PARÇASI BEDELSİZDIR/	600 AD	4000	720	-	55	52 -		2718,45	2700,00	1	10	9578,73	0	1736,77P
	3080												40	9648,73	18	
	0000															

EK BELGELER
Fatura (V) 05.11.2016/HL161105E Navlun Makbuzu (V) 06.12.2016/TH2016000001707 Sigorta Poliçesi (V) 19.09.2016/3 Banka Yazısı (V) 09.12.2016/0995201619 177750 USD
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [HLXU11792801]

4	8544	KABLO BEDELSİZDIR/	80 AD	4000	720	-	2	2 -		24,63	24,00	1	10	86,79	3,3	2,86P
	4290												40	90,27	18	16,25P
	0000															

EK BELGELER
Fatura (V) 05.11.2016/HL161105E Navlun Makbuzu (V) 06.12.2016/TH2016000001707 Sigorta Poliçesi (V) 19.09.2016/3 Banka Yazısı (V) 09.12.2016/0995201619 177750 USD
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [HLXU11792801]

5	8536	SOKET BEDELSİZDIR/	150 AD	4000	720	-	2	2 -		15,62	15,00	1	10	55,05	2,3	1,27P
	9085												40	56,7	18	10,21P
	0000															

EK BELGELER
Fatura (V) 05.11.2016/HL161105E Navlun Makbuzu (V) 06.12.2016/TH2016000001707 Sigorta Poliçesi (V) 19.09.2016/3 Banka Yazısı (V) 09.12.2016/0995201619 177750 USD
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [HLXU11792801]

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECIDIYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= LIGHTCOMM TECHNOLOGY CO LIMITED
RM 1808 187F FO TAN INDUSTRIAL CENTRE
NO26 28 AU PIU WANN STREET FO TAN SHATIN NEW
TERRITORIES HONGKONG

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİHİ= 16343100IM203872

13.12.2016

DOSYA NO:16-00385

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
6	8507	BATARYA BEDELSİZDİR/	80 AD	4000	720	-	5	4	Adet	161,63	160,00	1	10	569,53	2,7	15,38P
	6000												40	589,07	18	106,03P
	0000												52	589,07	0	0P

EK BELGELER

Fatura (V) 05.11.2016/1161105E Navlun Maktubu (V) 06.12.2016/ITH2016000001707 Sigorta Poliçesi (V) 19.09.2016/3 Banka Yazısı (V) 09.12.2016/0995Z01619 177750 USD TPS-Pil-Aku Uygunluk Yazısı (V)
13.12.2016/16243061410942002207054/1
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [HLXD1479280]

TOPLAM:

5.455,00 AD 4.213,60 4.075,00 183.826,50 182.426,50 10 647.731,06 19,51P
40 668.638,50 120.354,94P
52 589,07 0,00P
60 645.346,80 12.906,93P
89 0,00 63,80P

TOPLAM: 133.345,18

LIGHTCOMM TECHNOLOGY CO., LIMITED

NOS. 26-28 AU PUI WAN STREET FO TAN SHATIN NEW TERRITORIES HONG KONG

COMMERCIAL INVOICE

APPLICANT: SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC.LTD.STI.
SEHIT ER CIHAN NAMLI CD NO:79/B
SISLI, ISTANBUL, TURKEY

NO.: HI161105E
DC NO.: 0995Z01619
DATE: 05 NOV, 2016

MODEL NO.	GOODS	QTY. (PCS)	U/P (USD)	AMOUNT (USD)
SC995	+TABLET PC	3000	44.00	132,000.00
	TOTAL VALUE OF THE GOODS(USD): 177,750.00	30	FREE OF CHARGE	
SC985	AS PER PROFORMA INVOICE NO: LTBY16082601, LTBY16083001 DD 160826 , 160830	1500	30.50	45,750.00
		15	FREE OF CHARGE	
SPARE PARTS	TOUCH PANEL 4.00USD	450	FREE OF CHARGE	
	CAMERA CABLE 0.30USD	80	FREE OF CHARGE	
	USB,DC SOCKET 0.10USD	150	FREE OF CHARGE	
	LCD 6.00USD	150	FREE OF CHARGE	
	(EVR-01) / BATTERY / EVEREST BATTERY 2.00USD	80	FREE OF CHARGE	
	TOTAL AMOUNT USD177,750.00 FOB (INCOTERMS 2010) HONG KONG			
TOTAL		5455 PCS		USD177,750.00

SAY TOTAL U.S. DOLLARS ONE HUNDRED AND SEVENTY SEVEN THOUSAND SEVEN HUNDRED AND FIFTY ONLY.

BENEFICIARY'S STATEMENT:

WE AS BENEFICIARY HEREBY STATING THAT FOB (INCOTERMS 2010) HONG KONG VALUE OF THE GOODS LOADED, IN COMPLIANCE WITH PROFORMA INV.NO.LTBY16082601 DD.160826 AND LTBY16083001 DD 160830
LETTER OF CREDIT NUMBER: 0995Z01619